

<b>Islev Skole</b>	<i>”At danne og uddanne med udgangspunkt i det enkelte barns potentiale i et inkluderende fællesskab.”</i> <i>Kerneopgaven</i>		<b>Onsdag, den 17. august 2022, kl. 18.00-20.00 i Personalerummet</b>  <b>Deltagere:</b> Ditte Maria Ravn (Forældrerepræsentant) (tilstede) Julie Korfitsen (Forældrerepræsentant) (tilstede) Morten Nyholm (Forældrerepræsentant) (tilstede) Christian Milne (Forældrerepræsentant) (tilstede) Gry Minor Jensen (forældrerepræsentant) (tilstede) Amalie Kofoed (Forældrerepræsentant) (tilstede) Jens Damgaard Gøtzsche (Forældrerepræsentant) (tilstede) Julie Stubtoft (Suppleant medarbejderrepræsentant) (tilstede) Marie Würtzen (Medarbejderrepræsentant) (tilstede) Anette Rachlitz(Kommunalbestyrelsen) (afbud) Jesper Stjernfeldt Petri (Skoleleder) (tilstede) Rasmus Juul Fangsø (Viceskoleleder, referent) Nicolai Christian Sørensen (SFO-Leder) (tilstede)	
	Tid (min)	Arbejds - metode *	Indhold	Referat
1.	2	B	Godkendelse af referat	Referatet er godkendt er godkendt med den tilføjelse om sagen med softgun.
2.	2	B	Godkendelse af dagsorden	godkendt
3.	10	O	Velkommen og punkter til eventuelt (orienteringspunkter) Herunder kort præsentation.	Afviklet
4.		O	Elevråd –udgår, da der ikke er valgt elevrepræsentanter endnu	De vælges i uge 37, hvor vi afholder valguge på skolen.

5.	30	O/D	<p>Konstitueringsproces</p> <p>Der skal vælges formand og næstformand.</p> <p>Derudover skal det besluttes, hvem der sidder i bestyrelsen i henholdsvis 2 og 4 år.</p> <p>I kan læse mere om den sidste del her:  BSU-møde, den 11.1.2022.  Sag nr. 4.  <a href="#">BSU.11.1.2022.Sag#4</a></p>	<p><b>Konstituering:</b>  <b>Gry er formand</b>  <b>Ditte Marie er næstformand</b></p> <p>Medlemmer som sidder i 2-årig periode: Morten Nyholm, Christian Milne og Amalie Kofoed</p> <p>Medlemmer som sidder i en 4-årig periode: Julie Korfitsen, Gry Minor Jensen, Jens Damgaard Gøtzsche og Ditte Maria Ravn.</p> <p>Ansættelsesudvalg: Julie, Christian, Gry  Økonomi og kontakt til Teknik miljøudvalg: Jens  Principper: Amalie, Ditte Maria, Christian, Morten</p>
6.	15	B	<p>SB's møderække 22/23</p> <p>Bilaget er et forslag til en møderække for skoleåret.</p> <p>Derudover viser det en oversigt over de kommende dialogmøder med BSU (Børne- og Skoleudvalget). Så sæt kryds i kalendren allerede nu.</p> <p><i>Se bilag</i></p>	<p>Husk skolebestyrelsesseminar 4.-5. november 2022</p> <p>Der afholdes møde den 26/10</p> <p>SBmødet den 21/12 rykkes til den 14/12</p> <p>SB mødet den 18/1 kl udvides til kl. 18-21</p> <p>Mødet i februar aflyses</p>

7.	45	O/D/B	<p>Høringssvar vedr. Budget 2023</p> <p>Den 8. august bliver budgetforslaget for 2023 offentliggjort på Rødovre Kommunes hjemmeside.</p> <p>Der er frist for indlevering af høringssvar den 19. august 2022.</p> <p>Alle bedes have læst budgetforslaget inden mødet.</p> <p>Jesper sender MED-udvalgets høringssvar til SB inden mødet.</p>	<p>Jesper orienterede: Det ser ud til at skoleområdet prioriteres i næste års budget og nedskæringerne er mindre på skoleområdet end i andre områder.</p> <p>Jesper gennemgik forslaget til høringssvaret, som foreslået af ledelsen og MED-udvalget på skolen:</p> <p>Det foreslås at München-turen ikke gennemføres.</p> <p>Vi ønsker fokus på samarbejdet mellem ledelse og tillidsrep prioriteres. Vi ønsker at denne besparelse ikke gennemføres.</p> <p>Vi ønsker fortsat åbning af SFO i sommerferien.</p> <p>Vi støtter ideerne om energibesparelse.</p> <p>Vi støtter den øgede ressourcetildeling til Centret.</p> <p>SB drøftede forslaget og egne ideer til et høringssvar.</p> <p>Jens skriver et forslag og sender det rundt til SB. Jens sender det efterfølgende til Jesper. Deadline fredag.</p>
----	----	-------	--	---

8.	10	○	Meddelelser fra ledelsen	<p>Det er meget svært at ansætte for tiden. Der mangler lærere og pædagoger. Blandt andet kan vi ikke konkurrere på løn.  Det er svært at få erfarne medarbejdere.  Kunne man sætte spot på stillingsopslag, så de rammer plet.  Overvej hvad SoMe kan bidrage med. Hvor slås opslagene op? Skal det ændres?</p> <p>Børnene møder nu 8.00-8.15 det evalueres til efteråret.  Husk at vi møder i tidsrummet.  Forældrene oplever ovenstående tiltag som godt.</p> <p>Vi drøftede at skolebestyrelsen skulle have okontakt til personalet. Eventuelt kunne bestyrelsen skrive ud til medarbejderne, at de oplever mødemorgenbåndet, som godt.</p> <p>Vi drøftede den generelle kommunikation til forældre. Hvordan får vi sammen sat fokus på de gode fortællinger om Islev Skole og SFO. Det er en vigtig opgave.</p>
9.	5	○	Eventuelt	

		<p>Arshjul:</p> <p>Aug: Høringssvar vedr. kommunalt budgetforslag (frist 19. august), fotografering af SB</p> <p>Sep: Fordeling af opgaver i SB, Trivselsforældrekonstruktionen tages op på møde efter ferien.</p> <p>Okt: SB-årsberetning</p> <p>Nov: Feriekalenderen skal på dagsordenen</p> <p>Dec: Kvalitetsrapport (hvert andet år) Godkendelse af materialebudget, julefrokost, Budgetopfølgning</p> <p>Jan: Kvalitetsrapport (skal godkendes i feb.)</p> <p>Feb: SB-valg (hvert 4. år.)</p> <p>Mar: Godkendelse af skolens budget. Planlægning af kommende skoleår.</p> <p>Apr: Planlægning af kommende skoleår</p> <p>Maj: Trivselsundersøgelse.</p> <p>Jun: Budgetopfølgning, sommerfrokost</p> <p>Punkter til kommende møder:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>•Vikarprincip</li> </ul>	<p><b>Næste møde: hvordan kan SB vise sig overfor medarbejderne at de er dygtige og gør det godt. Det positive er vigtigt.</b></p>
--	--	---	--

\***O**rientering, **D**røftelse eller **B**eslutning

**Underskriftsblad**

**Skolebestyrelsesmøde på Islev skole den 17. august 2022**

Julie Korfitsen (Forældrerepr.)

Ditte-Maria Ravn (Forældrerepr.)

Morten Nyholm (Forældrerepr.)

Christian Milne (Forældrerepr.)

Gry Minor Jensen (Forældrerepr.)

Amalie Kofoed (Forældrerepr.)

Jens Damgaard Gøtzsche(Forældrerepr.)

Julie Stubtoft (medarbejderrep.)

Marie Würtzen (Medarbejderrep.)

Anette Rachlitz (Kommunalbestyrelsen)

(Elevrådsrep.)

(Elevrådsrep.)

Rasmus Juul Fangsø (Viceskoleleder)

Nicolai Christian Sørensen (SFO-leder)

Jesper Stjernfeldt Petri (Skoleleder)